
UCHWAŁA NR LXXIII/567/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica "Przemysłowa" drodze wewnętrznej w mieście Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej gminnej, położonej w Skarżysku-Kamiennej na działce ewidencyjnej nr 1/405, 
obręb 0005 Młodzawy, arkusz mapy nr 74, nadaje się nazwę ulica "Przemysłowa". 

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w §1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FC2C6-F2E1-4DFE-A5D6-D5467A5A33F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/567/2023 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FC2C6-F2E1-4DFE-A5D6-D5467A5A33F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
o drogach publicznych. 

Przedmiotowa droga należała do Zakładów Metalowych, dawniej stanowiła drogę zakładową, aktualnie jest 
to droga wewnętrzna przylegająca do ulicy Asfaltowej, zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 1/405, obręb 
0005 Młodzawy na arkuszu mapy nr 74, której właścicielem jest Skarb Państwa a użytkownikiem wieczystym 
Gmina Skarżysko-Kamienna. 

Ustalenie nazwy ulicy będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie obiektów, użytkowanych przez 
przedsiębiorców. 

Aktualnie brak nazwy ulicy uniemożliwia nadanie numerów porządkowych dla budynków usytuowanych 
przy niej. 

Mając na uwadze złożony wniosek o nadanie numeru porządkowego dla obiektu zlokalizowanego na działce 
przyległej do działki, na której znajduje się przedmiotowa droga, zasadnym jest nadanie nazwy ulicy dla niej. 

Ponadto zaznaczyć należy, że nadanie nazwy drodze ułatwi jej identyfikację na terenie miasta oraz usprawni 
działania wszelkim służbom. 

Ponieważ w/w droga zlokalizowana jest na terenie przemysłowym - teren dawnych Zakładów Metalowych 
uznaje się, że nadawana nazwa nawiązywać będzie do tradycji przemysłowej tego miejsca. 

Zatem biorąc powyże pod uwagę, nadanie nazwy w/w drodze jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F01FC2C6-F2E1-4DFE-A5D6-D5467A5A33F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/567/2023 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


